
Město Jablunkov   
                Dukelská 144   Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
                739 91  Jablunkov   MEJA 17566/2022 
  

11  //  22    

Tajemník M ěstského ú řadu Jablunkov 
v y h l a š u j e 

v souladu s ustanovením § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků, 

výběrové řízení č. 6/2022  
na obsazení pracovní pozice  na dobu ur čitou : 

REFERENT/KA ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU   

PPŘŘEEDDPPOOKKLLÁÁDDAANNÝÝ  NNÁÁSSTTUUPP::  ihned po ukončení VŘ 

PPRRAACCOOVVNNÍÍ  PPOOMMĚĚRR::  doba určitá – zástup za dočasně nepřítomného úředníka po dobu výkonu veřejné 
funkce 

CCHHAARRAAKKTTEERRIISSTTIIKKAA    PPRRÁÁCCEE::      • vykonává přenesenou působnost na úseku stavebního řádu, zejména: vydává 
územní rozhodnutí, územní souhlasy, vede společné územní a stavební řízení, 
vydává společná povolení a společné souhlasy, stavební povolení a kolaudační 
souhlasy 

• vykonává další činnosti podle stavebního zákona ve věcech povolování staveb 
a jejich změn, terénních úprav a zařízení, užívání a odstraňování staveb, 
vykonává státní stavební dozor a zvláštní pravomoci stavebního úřadu 

• vede přestupkové řízení na úseku stavebního zákona 

ZZAAŘŘAAZZEENNÍÍ::   
((ddllee  zz..  čč..  331122//22000022  SSbb..  vv  ppllaattnnéémm  zznněěnníí))  

úředník dle zákona č. 312/2002 Sb. 
- požadavek na prokázání zvláštní odborné způsobilosti podle vyhlášky č. 512/2002 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů a zkoušky dle z.č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky 
a řízení o nich do 18 měsíců od vzniku pracovního poměru 

MMÍÍSSTTOO  VVÝÝKKOONNUU::      město Jablunkov 

PPŘŘEEDDPPOOKKLLAADDYY::    
((ddllee  §§  44  zz..  čč..  331122//22000022  SSbb..  vv  ppllaattnnéémm  
zznněěnníí))  

  

• státní občanství ČR nebo cizí státní občanství a trvalý pobyt v ČR 
• věk minimálně 18 let 
• způsobilost k právním úkonům (plná svéprávnost) 
• bezúhonnost∗ 

• znalost jednacího jazyka 

KKVVAALLIIFFIIKKAAČČNNÍÍ  PPOOŽŽAADDAAVVKKYY::    
((ssttaannoovveennéé  zzvvllááššttnníímm  pprráávvnníímm  
ppřřeeddppiisseemm))  

• splnění kvalifikačního požadavku pro výkon činnosti na obecném stavebním 
úřadu podle ustanovení § 13a z. č. 183/2006 Sb., v platném znění: 
→ vysokoškolské vzd ělání  v magisterském nebo bakalářském studijním 
programu ve studijním oboru stavebního, architektonického ne bo 
právnického sm ěru 
→ vyšší odborné  vzdělání v oboru stavebnictví a 2 roky praxe v oboru 
stavebnictví 
→ případn ě střední vzd ělání s maturitní zkouškou v oboru stavebnictví a 3 
roky praxe v oboru stavebnictví  

DDAALLŠŠÍÍ  PPOOŽŽAADDAAVVKKYY::    • předpokládá se: 
o orientace v zákonech vztahujících se k problematice stavebního práva –  

z. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
o znalost správního řízení a schopnost jeho správné aplikace v praxi 
o rámcová znalost problematiky územně samosprávného celku 

• výhodou může být: 
o praxe ve veřejné správě 
o zvláštní odborná způsobilost dle vyhlášky MV ČR č. 512/2002 Sb. 

• samostatnost, důkladnost, zodpovědnost, spolehlivost, schopnost komunikace 
s lidmi, dobré vyjadřovací schopnosti v písemném i ústním projevu, ochota dále 
se vzdělávat 

• uživatelská znalost práce na PC v rozsahu zkoušky ECDL 
• řidičský průkaz skupiny B vítán (k řízení referentského vozidla při prac. cestách) 

PPOOŽŽAADDOOVVAANNÉÉ  DDOOKKLLAADDYY::  
((ddllee  §§  77  ooddsstt..  55  zz..  čč..331122//22000022  SSbb..    
vv  ppllaattnnéémm  zznněěnníí,,  oossttaattnníí  ppoožžaaddoovvaannéé  
ddookkllaaddyy))  

• přihláška  (s přesným označením výběrového řízení) 
• strukturovaný životopis , ve kterém se uvedou údaje o dosavadních 

zaměstnáních a odborných znalostech a dovednostech týkajících se správních 
činností (v daném nebo příbuzném oboru) 

  
**  PPooddllee  §§  1166  ooddsstt..  33,,  44  aa  55  zzáákkoonnaa  čč..  331122//22000022  SSbb..,,  oo  úúřřeeddnnííccíícchh  úúzzeemmnníícchh  ssaammoosspprráávvnnýýcchh  cceellkkůů  aa  oo  zzmměěnněě  nněěkktteerrýýcchh  zzáákkoonnůů,,  ssee  zzaa  bbeezzúúhhoonnnnoouu  pprroo  
úúččeellyy  ttoohhoottoo  zzáákkoonnaa  nneeppoovvaažžuujjee  ffyyzziicckkáá  oossoobbaa,,  kktteerráá  bbyyllaa  pprraavvoommooccnněě  ooddssoouuzzeennaa  aa))  pp  pprroo  ttrreessttnnýý  ččiinn  ssppáácchhaannýý  úúmmyyssllnněě,,  bb))  pprroo  ttrreessttnnýý  ččiinn  ssppáácchhaannýý  zz  
nneeddbbaalloossttii  zzaa  jjeeddnnáánníí  ssoouuvviisseejjííccíí  ss  vvýýkkoonneemm  vveeřřeejjnnéé  sspprráávvyy,,  ppookkuudd  ssee  ppooddllee  zzáákkoonnaa  nnaa  ttuuttoo  oossoobbuu  nneehhlleeddíí,,  jjaakkoobbyy  nneebbyyllaa  ooddssoouuzzeennaa..  



Město Jablunkov   
                Dukelská 144   Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
                739 91  Jablunkov   MEJA 17566/2022 
  

22  //  22    

• výpis z evidence Rejst říku trest ů ne starší než 3 měsíce (u cizích státních 
příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským 
státem; pokud takový doklad domovský stát nevydá, doloží se bezúhonnost 
čestným prohlášením) 

• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzd ělání /absolventi 
zahraničních škol, s výjimkou škol Slovenské republiky, navíc odevzdají úředně 
ověřenou kopii osvědčení o uznání (nostrifikaci) zahraničního vysokoškolského 
vzdělání a kvalifikace podle § 89 zákona č. 111/1998 Sb./ 

• prohlášení kandidáta 

PPLLAATTOOVVÉÉ  PPOODDMMÍÍNNKKYY::   • platová t řída 10, platový stupeň podle délky uznané praxe, v souladu 
s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., v platném znění 

UUZZÁÁVVĚĚRRKKAA  PPŘŘIIHHLLÁÁŠŠEEKK::   Nabídky s požadovanými doklady je nutno doručit nejpozd ěji do 02.12.2022 do 
13:00 hod.  a to:  
a) na adresu: Městský úřad Jablunkov, k rukám tajemníka 

Dukelská 144  
739 91 Jablunkov 

b) osobně na podatelnu MěÚ Jablunkov, čp. 104 

Rozhoduje datum doručení. Přihlášky doručené po tomto datu nebudou 
do výběrového řízení zařazeny. 

Přihlášku zasílejte se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami v zalepené 
obálce s označením: VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_ÚPSŘ - neotvírat, s uvedením adresy 
podavatele. 

NNÁÁLLEEŽŽIITTOOSSTTII  PPŘŘIIHHLLÁÁŠŠKKYY::  
((ddllee  §§  77  ooddsstt..  44  zzáákkoonnaa  čč..  331122//22000022  SSbb..  
vv  ppllaattnnéémm  zznněěnníí))  

• jméno, příjmení a titul uchazeče, 
• datum a místo narození uchazeče, 
• státní příslušnost uchazeče, 
• místo trvalého pobytu uchazeče, 
• kontaktní adresa, pokud není shodná s místem trvalého pobytu uchazeče, 
• číslo občanského průkazu, 
• datum a podpis uchazeče, 
•  vítáno číslo telefonu a e-mailová adresa. 

Vzor p řihlášky spolu s prohlášením kandidáta si můžete vyzvednout na 
podatelně MěÚ Jablunkov (nová budova), čp. 104 nebo je ke stažení na 
www.jablunkov.cz . 

Bližší informace podá vedoucí odboru ÚPSŘ Ing. Renata Niedobová (tel. 558 340 640) 
nebo personalistka Leona Szotkowská (tel. 558 340 608). 

Přesný termín rozhovorů s uchazeči, popř. termín písemných testů bude upřesněn v elektronické pozvánce nebo 
oznámen telefonicky. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu i bez uvedení důvodů 
nebo nevybrat žádného z uchazečů. 

V Jablunkově dne 01.11.2022 
 

   Ing. Jan Nieslanik, v.r. 
  tajemník MěÚ Jablunkov 
   „otisk úředního razítka“ 

  
POZN.: 
Podle § 16 odst. 3, 4 a 5 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, nesmí být úředník členem 
řídícího, dozorčího nebo kontrolního orgánu právnické osoby, jejímž předmětem činnosti je podnikání. Jinou výdělečnou činnost může úředník 
vykonávat (až na zákonem stanovené výjimky) jen s předchozím písemným souhlasem zaměstnavatele. 


		2022-11-01T13:52:42+0100
	Jan Nieslanik




